
 

 
08/3 број: 404-1-24/19-25  
20.08.2019. године 

 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 

68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

 
1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање. 

5. Републички фонд за здравствено осигурање, као наручилац, спровео je отворени поступак 
јавне набавке Расветних тела за потребе РФЗО, у складу са чланом 32. Закона о јавним 
набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15, 68/15) и закључио је Уговоре о јавној 
набавци: 

- Партија 1 - ФИЛИЈАЛА: Суботица, Зрењанин, Кикинда, Панчево, Сомбор, Нови Сад, 
Сремска Митровица, Шабац, Ваљево, Смедерево, Пожаревац, Крагујевац, Јагодина, Бор, 
Зајечар, Ужице, Чачак, Краљево, Крушевац, Ниш, Прокупње, Пирот, Лесковац, Врање, 
Београд, Дирекција, Покрајински фонд, Нови Пазар и ФИЛИЈАЛА Београд (Шалтер сала), 

- Партија 2 – ФИЛИЈАЛА: Грачаница, Косовска Митровица, Гњилане 

6. Врста предмета јавне набавке: Добра. 

7. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Расветна тела за 
потребе РФЗО 

  31500000 – Расветна опрема и електричне светиљке 
 
Редни број јавне набавке: 404-1-101/19-22. 
 
8. Уговорена вредност без ПДВ-а: 59.991.866,00 динара, и то: 
- Партија 1, 59.244.797,00 динара, 
- Партија 2, 747.069,00 динара,  

 
9. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 
 
10. Број примљених понуда: Укупан број поднетих понуда: 1 (једна), и то: 
За Партију 1 – једна заједничка понуда са подизвођачима, 
За Партију 2 – једна заједничка понуда. 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

http://www.rfzo.rs/
mailto:public@rfzo.rs


 

 

 
 

11. Највиша и најнижа понуђена цена без ПДВ-а - Партија 1 

Највиша понуђена цена без ПДВ-а Најнижа понуђена цена без ПДВ-а 

59.991.866,00 59.991.866,00 

 
Највиша и најнижа понуђена цена без ПДВ-а - Партија 2 

 

Највиша понуђена цена без ПДВ-а Најнижа понуђена цена без ПДВ-а 

747.069,00 747.069,00 
 
12. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
Уговор за Партију 1 извршиће група понуђача: TOPACO DOO BEOGRAD (носилац посла), 
SOMBORELEKTRO DOO SOMBOR (члан групе понуђача), JADRAN DOO (члан групе понуђача) 
и PROMONT DOO BEOGRAD (члан групе понуђача), 
преко следећих подизвођача: 1) VR-ELEKTRO VRBAS, 2) ELIT DOO RUMA, 3) RASVETA DOO 
SUBOTICA, 4) STRUJA DOO NOVI SAD, 5) TEHNIKA AD VRŠAC, 6) EKOVOXPRODUKT DOO, 7) 
JUGELEKTRO DOO и 8) VEMONT DOO, и то у вредности од 4% укупне вредности уговора, на 
тај начин што ће сваки подизвођач извршити 0,5% укупне вредности уговора. 

 
13. Датум доношења одлуке о додели уговора: 09.08.2019. 

 
14. Датум закључења уговора за Партију 1 и 2: 19.08.2019. 

 
15. Основни подаци о добављачу: 

Партија 
1 

Назив понуђача 

Заједничка понуда са подизвођачима 
Адреса 

 

TOPACO DOO BEOGRAD (носилац посла) Јужни булевар 120-122, 11000 Београд 

SOMBORELEKTRO DOO SOMBOR (члан групе понуђача)  Ади Ендре 27, 25000 Сомбор 

JADRAN DOO (члан групе понуђача) Корнатска 2, 11000 Београд 

PROMONT DOO BEOGRAD (члан групе понуђача) Заплањска 57А, 11000 Београд 

VR-ELEKTRO VRBAS (подизвођач 1) Јаше Томића 12, 21460 Врбас 

ELIT DOO RUMA (подизвођач 2) Рума ПТЦ Детелина лок. 10, 22400 Рума 

RASVETA DOO SUBOTICA (подизвођач 3)  Прибојска 1, 24000 Суботица 

STRUJA DOO NOVI SAD (подизвођач 4) Чернишевског 1, 21000 Нови Сад 

TEHNIKA AD VRŠAC (подизвођач 5) Доситејева 11, 26300 Вршац 

EKOVOXPRODUKT DOO (подизвођач 6) Грабовац 173, 11508 Грабовац 

JUGELEKTRO DOO (подизвођач 7) Радничка ББ, 17000 Врање 

VERMONT DOO (подизвођач 8) Владимира Роловића 169, 11000 Београд 

Партија 
2 

Назив понуђача 

Заједничка понуда 
Адреса 

 

TOPACO DOO BEOGRAD (носилац посла) Јужни булевар 120-122, 11000 Београд 

SOMBORELEKTRO DOO SOMBOR (члан групе понуђача)  Ади Ендре 27, 25000 Сомбор 

JADRAN DOO (члан групе понуђача) Заплањска 57А, 11000 Београд 

PROMONT DOO BEOGRAD (члан групе понуђача) Корнатска 2, 11000 Београд 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

16. Период важења уговора: 120 дана од дана пријема писменог захтева Наручиоца, односно 
до извршења.. 

17. Околности које представљају основ за измену уговора: 
Рок за извршење уговорне обавезе може продужити у случају наступања непредвиђених 
околности.  
Наручилац може, у складу са чланом 115. Закона о јавним набавкама, повећати обим 
предмета уговора, с тим да се вредност уговора може повећати максимално до износа који је 
утврђен као износ укупно опредељених средстава Наручиоца за набавку Расветних тела која 
су предмет уговора. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
  
59019.83/46 


